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Kirish 

Hozirgi kunda sanoat robototexnikasi jadal rivojlanib, ishlab chiqarish 

jarayonlarining avtomatlashtirilishi yangi bosqichga ko‘tarilmoqda. Robotlar murakkab 

vazifalarni bajarishi, yuqori aniqlikda harakat qilishi va minimal kechikish bilan 

boshqarilishi talab etiladi. Shu sababli real vaqt operatsion tizimlari (RTOS) sanoat 

robotlari uchun eng muhim boshqaruv mexanizmlaridan biriga aylandi. RTOS 

robotlarning aniq, barqaror va tezkor ishlashini ta’minlaydi, bu esa ishlab chiqarish 

samaradorligi va xavfsizligini oshirishda asosiy omil hisoblanadi. Mazkur mavzu bugungi 
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kunda robototexnika sanoatida RTOSning o‘rni va ahamiyatini chuqur o‘rganish 

zaruriyatini yuzaga keltirmoqda. 

Asosiy qism 

Real vaqt operatsion tizimlarining sanoat robototexnikasidagi eng muhim xususiyati 

deterministik ishlashdir. Bu jarayon RTOSning vazifalarni qat’iy belgilangan vaqt ichida 

bajarishini ta’minlab, robotning har bir harakatida kechikishlar paydo bo‘lishining oldini 

oladi. Robot manipulyatorlarining trayektoriya bo‘yicha harakatini boshqarish, motorlarga 

boshqaruv signallarini uzatish, sensor ma’lumotlarini qayta ishlash kabi vazifalar aynan 

real vaqt rejimida ishonchli bajarilishi kerak bo‘lgan jarayonlardir. 

RTOS yuqori darajadagi multitasking imkoniyatiga ega bo‘lib, bir nechta jarayonni 

ayni paytda boshqaradi. Masalan, robotning motor boshqaruvi, xavfsizlik monitoringi, 

sensorlardan ma’lumot olish, aloqa tizimlari bilan ishlash kabi vazifalar parallel tarzda 

amalga oshiriladi. Bu jarayonlarning sinxron ishlashi robotning barqaror va uzluksiz 

harakatlanishiga imkon yaratadi. 

Xavfsizlik sanoat robototexnikasida ustuvor yo‘nalishlardan hisoblanadi. RTOS 

robotning haddan tashqari yuklanishi, mexanik to‘qnashuvlar, favqulodda holatlarni 

aniqlash va tezkor to‘xtatish mexanizmlarini boshqarishda muhim rol o‘ynaydi. Bu esa 

ishlab chiqarish jarayonining uzluksizligini va operatorlar xavfsizligini ta’minlaydi. 

Real vaqt tizimlari sanoat uchun mo‘ljallangan aloqa protokollari – EtherCAT, 

CANopen, Profibus orqali yuqori tezlikda ma’lumot almashishni ta’minlaydi. Ushbu real 

vaqt kommunikatsiyasi robotlar, sensorlar, aktuatorlar va markaziy boshqaruv tizimi 

o‘rtasida to‘liq moslikni shakllantiradi. 

RTOSning qo‘llanilishi sanoat robotlarining turli yo‘nalishlarida keng uchraydi. U 

robot manipulyatorlarida, CNC dastgohlarida, konveyer tizimlarida, mobil robotlarda, 3D 

printerlarda va avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish liniyalarida asosiy boshqaruv tizimi 

sifatida ishlatiladi.  

Xulosa Real vaqt operatsion tizimlari sanoat robototexnikasining barqaror, aniq va 

xavfsiz ishlashini ta’minlaydigan asosiy texnologiyalardan biridir. RTOSning 

deterministik ishlashi, yuqori tezkorligi va xavfsizlik mexanizmlari sanoat ishlab 
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chiqarishining uzluksizligini va samaradorligini oshirishda muhim omil bo‘lib xizmat 

qiladi. Robototexnika sohasining jadal rivojlanishi RTOSning ahamiyatini yanada 

oshirmoqda, chunki zamonaviy sanoat jarayonlarida aniqlik, tezkorlik va xavfsizlik talab 

darajasi tobora yuqorilab bormoqda. Shunday ekan, RTOS sanoat avtomatlashtirilishi va 

Industry 4.0 texnologiyalarining rivojlanishida yetakchi o‘rin egallashda davom etmoqda. 
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